71121022 Servicios de limpieza del pozo

72101516 Servicio de inspección, mantenimiento o reparación de extinguidores de fuego

72102106 Control de roedores

85111703 Servicios de manejo o control de bacterias

91111602 Servicios de cuidado de patios o piscinas

El monto de : **Cuatrocientos doce  mil  con 00/100 (412,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

40,000.00

2.2.8.5.01 Fumigación 340,000.00

2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 32,000.00

Total 412,000.00